

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพัฒนาภูมิน้ำชิตอนล่างและเขบายตอนล่าง จังหวัดอุบลราชธานี

เอกสาร เลขที่.....กำหนดเปิดของวันที่.....

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ค่า K สูตรที่	ครั้งที่ 4 ปริมาณ	ครั้งที่ 5 หน่วย	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ครั้งที่ 7 รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 8	
								ราคากลาง	
								บาท/หน่วย	รวมราคากลาง
1	<b>จ้างเหมาก่อสร้างแก้มลิงกุดเขียนพร้อมอาคารประกอบ</b>								
	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>								
1.1	- งานอาคารระบายน้ำล้น	3.5	1	แห่ง	4,114,069.59	4,114,069.59	1.2346	5,079,230.32	5,079,230.32
1.2	- บันได กว้าง 2.50 ม. (ตามแบบ สขป.5-004)	3.5	2	แห่ง	27,800.00	55,600.00	1.2346	34,321.88	68,643.76
1.3	- ท่อรับน้ำ 1- φ 1.00 ม. (ตามแบบ สขป.5-013)	2.2	6.00	แห่ง	124,300.00	745,800.00	1.2346	153,460.78	920,764.68
2	<b>งานทำนบดินกั้นลำน้ำ</b>								
2.1	- งานขุดลอกหน้าดินเดิม ลึก 0.50 ม.	2.1	7400	ลบ.ม.	37.99	281,126.00	1.2976	49.30	364,789.10
2.2	- งานขุดลอกร่องแกน	2.1	907	ลบ.ม.	28.79	26,112.53	1.2976	37.36	33,883.62
2.3	- งานดินถมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T.	2.1	10200	ลบ.ม.	114.55	1,168,410.00	1.2976	148.64	1,516,128.82
2.4	- งานลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % M.P.C.T.	2.1	204	ลบ.ม.	148.71	30,336.84	1.2976	192.97	39,365.08
3	<b>งานดินขุดลอก</b>								
3.1	- ดินขุดลอกพร้อมขนย้ายปั้งและเกลี่ยตบแต่ง	2.1	42,800.00	ลบ.ม.	28.79	1,232,212.00	1.2976	37.36	1,598,918.29
4	<b>งานป้ายชื่อโครงการ</b>								
4.1	- ดินขุดวางท่อด้วยเครื่องจักร		1.00	แห่ง	5,000.00	5,000.00	1.2346	6,173.00	6,173.00
รวมเงินค่างาน (ครั้งที่ 7)						<b>7,658,666.96</b>			
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ครั้งที่ 8)	<b>9,627,896.67</b>

ตัวหนังสือ (ถ้าล้านหกแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวงศ์พัทธ์ นุราช)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยวิทย์ ทาทอง)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรณชัย ศรีรอดบาง)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ